
jednoznačný identifikátor dokumentu SML/2263/2021-1 

 
 
 

Stránka 1 z 3 

 
 

 Projekt „MODEL.GO",  

registrační číslo projektu: CZ.11.4.120/0.0/0.0/20_032/0002856, je spolufinancován z prostředků Evropského 
fondu pro regionální rozvoj v rámci Programu Interreg V-A Česká republika – Polsko.  

¨ 
Projekt „MODEL.GO“,  

Numer rejestracyjny projektu: CZ.11.4.120/0.0/0.0/20_032/0002856, dofinansowany ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w Ramach Programu Interreg V-A Republika Czeska - Polska.“ 

 
 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě č. SML/2263/2021-1 

Nákup ICT zařízení 08/2021 (projekt Model.GO) 
 
Smluvní strany 

statutární město Karviná 
Zastoupené:   Ing. Janem Wolfem, primátorem 
K podpisu oprávněn:  JUDr. Olga Guziurová, MPA, vedoucí Odboru organizačního, 
na základě pověření ze dne 2. 1. 2018 
Sídlo:   Fryštátská 72/1, 733 24  Karviná-Fryštát 
IČO:    00297534 
DIČ:    CZ00297534 
(dále jen "kupující") 

 
a 
 
COMFOR STORES a.s. 
Zastoupená:    Ing. Dalilborem Havlem, na základě plné moci 
Sídlo:   Běly Pažoutové č. p. 742/1 Komín Brno 24 62400 
IČO:    26290944 
DIČ:    CZ26290944 
(dále jen "prodávající") 

 
uzavírají dodatek č. 1 

ke smlouvě č. SML/2263/2021 Kupní smlouva - Nákup ICT zařízení 08/2021 (projekt Model.GO) 
(dále jen "smlouva") 

 
 
 

Článek I. 
Preambule 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 08.03.2021 výše uvedenou smlouvu, jejímž předmětem je dodávka 

zařízení specifikovaných v Příloze č. 1 smlouvy. 

2. S odkazem na čl. XI odst. 3 smlouvy prodávající i kupující prohlašují, že z důvodů oboustranně 
nezaviněné skutečnosti není prodávající schopen dodat zařízení označené v Příloze č. 1 
smlouvy jako „NB II“ ve specifikaci jak je uvedeno ve smlouvě. V souladu s tímto ustanovením 
smlouvy se prodávající a kupující dohodli na změně předmětu smlouvy a uzavření tohoto 
dodatku. 

 



Stránka 2 z 3 

Článek II. 
Předmět dodatku 

 
1. Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu smlouvy v souladu s čl. XI odst. 3 smlouvy.  

2. Tabulka se specifikací předmětu smlouvy označená v Příloze č. 1 smlouvy jako „NB II“ se 
nahrazuje tabulkou uvedenou v Příloze č. 1 tohoto dodatku. 

3. Přesné obchodní označení zařízení NB II v řádku č. 6 tabulky uvedené v Příloze č. 2 smlouvy 
se nahrazuje textem: „ASUS ZenBook 13 UX325 + OEM W10Pro p/n: UX325EA-KG267T“ 

4. Všechna ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčena. 

 
Článek III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že tento dodatek je uzavřen okamžikem podpisu obou 
smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu a účinnosti nabývá 
zveřejněním v registru smluv. 

2. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s 
uveřejněním dodatku zajistí statutární město Karviná. 

3. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán uznávanými elektronickými podpisy 
oprávněných osob. 

4. Za datum podpisu se považuje údaj uvedený v časovém razítku, pokud není, pak datum 
uvedené v elektronickém podpisu podepisující strany. 

5. Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1. 

 

 
 
 
 
 Ing. Dalibor Havel JUDr. Olga Guziurová, MPA 
 na základě plné moci vedoucí Odboru organizačního 
Prodávající / podepsáno elektronicky Kupující / podepsáno elektronicky 



Stránka 3 z 3 

Příloha č. 1 
 
 

 


		2022-03-09T09:53:59+0100
	Ing. Dalibor Havel


		2022-03-09T11:14:49+0100




